Z łatwością
zmodernizuj
oświetlenie w swoim
mieście, aby zapewnić
oszczędność energii
AluRoad gen2
Rodzina AluRoad gen2 jest dostępna w 2 rozmiarach, Mini i Medium. Jest
wyposażona w regulowany uchwyt montażowy umożliwiający ustawienie

Oznaczenie palności -
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A LED34
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A LED51
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A LED69
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A LED34
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A LED51
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A LED69
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A LED69
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A LED34
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A LED51
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A LED69
49920100 BGP021 LED56/740 DM10 GR 48/60A LED56
49921800 BGP021 LED70/740 DM10 GR 48/60A LED70
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A LED120
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 LED34
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 LED51
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 LED69
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 LED34
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 LED51
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 LED69
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 LED34
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 LED51
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 LED69
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 LED34
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 LED51
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 LED69
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 LED34
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 LED51
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 LED69
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 LED34
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 LED51
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 LED69
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A LED91
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A LED113
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A LED147
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A LED91
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A LED113
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A LED113
AluRoad gen2
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A LED147
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A LED113
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A LED147
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 LED147
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 LED91
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 LED113
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 LED147
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 LED91

3000 K 11 610 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A Średni rozsył
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A Średni rozsył
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A Średni rozsył
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A Szeroki rozsył
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A Szeroki rozsył
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A Szeroki rozsył
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A Szeroki rozsył
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A Wąski rozsył
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A Wąski rozsył
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A Wąski rozsył
49920100 BGP021 LED56/740 DM10 GR 48/60A Szeroki rozsył
49921800 BGP021 LED70/740 DM10 GR 48/60A Szeroki rozsył
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A Szeroki rozsył
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A Średni rozsył
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A Średni rozsył
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A Średni rozsył
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A Szeroki rozsył
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Szeroki rozsył
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A Szeroki rozsył
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A Szeroki rozsył
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A Wąski rozsył
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A Wąski rozsył
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
AluRoad gen2
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Średni rozsył
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Szeroki rozsył
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Wąski rozsył

do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
Order Code Full Product Name
Zużycie
energii
Ochrona przeciwprzepięciowa
(wspólna/różnicowa)
76887100 BGP025
LED147/740 II DM
CLO-DDF2
81 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76891800 BGP025 LED91/740
II DW CLO-DDF2
49,5 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76892500 BGP025
LED113/740 II DW
CLO-DDF2
61 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76893200 BGP025
LED147/740 II DW
CLO-DDF2
81 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76897000 BGP025 LED91/740
II DN CLO-DDF2
49,5 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76898700 BGP025
LED113/740 II DN
CLO-DDF2
61 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76899400 BGP025
LED147/740 II DN
CLO-DDF2
81 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76903800 BGP025 LED91/730
II DM CLO-DDF2
52 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76904500 BGP025
LED113/730 II DM
CLO-DDF2
64 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym
76905200 BGP025
LED147/730 II DM
CLO-DDF2
85 W Poziom ochrony przeciwprzepięciowej
do 6 kV w trybie różnicowym i 8 kV w
trybie wspólnym

AluRoad gen2
9Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A Nie
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A Tak
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A Nie
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A Tak
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A Nie
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A Tak
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A Nie
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A Nie
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A Nie
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A Tak
49920100 BGP021 LED56/740 DM10 GR 48/60A Tak
49921800 BGP021 LED70/740 DM10 GR 48/60A Tak
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A Tak
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Tak
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Tak
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Tak
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A Tak
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A Nie
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A Nie
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A Nie
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Tak
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A Nie
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A Nie
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A Nie
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A Nie
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Tak
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Tak
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Tak
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Tak
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Tak
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Tak
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 Tak
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 Tak
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A IK09
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A IK09
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A IK09
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A IK09
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A IK09
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A IK09
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A IK09
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A IK09
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A IK09
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A IK09
49920100 BGP021 LED56/740 DM10 GR 48/60A IK09
49921800 BGP021 LED70/740 DM10 GR 48/60A IK09
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A IK09
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 IK08
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A IK09
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A IK09
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A IK09
AluRoad gen2
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A IK09
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A IK09
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A IK09
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A IK09
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A IK09
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Mech. kod ochrony przed
uderzeniami
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 IK08
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A BGP021
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A BGP021
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A BGP021
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A BGP021
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A BGP021
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A BGP021
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A BGP021
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A BGP021
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A BGP021
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A BGP021
49920100 BGP021 LED56/740 DM10 GR 48/60A BGP021
49921800 BGP021 LED70/740 DM10 GR 48/60A BGP021
49922500 BGP026 LED120/740 DM10 GR 48/60A BGP026
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A BGP026
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A BGP026
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A BGP026
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A BGP026
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A BGP026
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A BGP026
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A BGP026
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A BGP026
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025